15 avenue de la Grande Ar

FILET DE POULET SANS PEAU SANS OS IQF

Visuel produit (non contractuel)

INGREDIENTS / Ingredients

100% filet de poulet sans os sans peau

Code produit: 100001

Création: 12/08/2014

Version: 5

Mise & jour/Update: 05/05/2022

Factory number

CALIBRE 190g+
Caliber

PAYS DE PRODUCTION Pologne
Country of production

N° AGREMENT PL12023901WE

Vrac en sac alimentaire

CONDITIONNEMENT Carton de 5kg ou 10kg
Packaging

CONSERVATION -18°C

Conservation

DLC / DDM 18 mois

Expiry/BBD

CARACTERISTIQUES / Caracteristics

Filet de poulet cru sans peau
Sans os, sans aiguillette
Surgelé IQF

CRITERES MICROBIOLOGIQUES ET PHYSICOCHIMIQUES

Microbiology & chemicals

Reglement n°2073/2005 CE

ALLERGENES / Allergens [P = Présence - T = Possibles traces]
CEufs B Moutarde B Céleri _
Eggs Mustard Celery
Céréales ~ Sulfites _ Sésame _
Cereals (gluten) >10 ppm Sesame

Noix B Lupine B Fruits de mer _
Nuts Lupin Shellfish
Poissons _ Soja _ Arachide

Fish Soy Peanuts
Crustacés | _ Lait/Lactose, _

Crustaceas Milk / Lactose

CONTAMINANT / Contaminant

Conforme a la réglementation en vigueur 1881/2006 CE et ses
modifications.

In accordance with the regulation 1881/2006 CE.

OGM /GMO

Produit exempt de tout OCM, au sens de la Iégislation euro-
péenne en vigueur et des réglements européens CE/1829/2003
et CE/1830/2003.

Product free from any GMO, in accordance of the European legislation
and the European regulations CE/1829/2003 et CE/1830/2003.

IONISATION / Ionisation
Produit non ionisé et n'intégrant pas d'élément ionisé.
Non ionized product that does not include an ionized element.

VALEURS NUTRITIONNELLES (moyenne pour 100g)

Nutritional facts

Energie /Energy

Fke

Matiéres grasses / Fat

Kk

Dont saturés / Of which saturated

*k

Glucides / Carbohydrates

*k

Dont sucres / Of wich sugars

*%

Protéines / Protein

*k

Sel/Salt

*k

DOCUMENT STRICTEMENT CONFIDENTIEL ET AU SEUL USAGE DU CLIENT REPRODUCTION OU MODIFICATION INTERDITE.
Strictly confidential



d.khouri
Tampon 


FILET DE POULET SANS PEAU SANS OS IOF

E *x S Colis / couche -
(o) Unit /layer
00 - Couche / palette ok
- Layer/pallet
Carton / palette ok
Carton / pallet
Poids palette 600-640kg
Pallet weight
Les produits commercialisés par VESTEY FOODS France sont Dimension carton x
conditionnés avec des matériaux d'emballage répondant aux Carton size
exigences légales figurant dans le réeglement CE n°1935/2004 du
parlement européen et du conseil du 27 octobre 2004, et le re- Type de palette EURO
glement CE n°10/2011 de la commission du 14 janvier 2011 concer- Pallet type
nant les matériaux et objets destinés a entrer en contact avec les
denrées alimentaires. Dimension palette 80120
The products marketed by VESTEY FOODS France are packaged with pac- Pallet size
kaging materials that meet the legal requirements set out in Regulation
EC N 1935/2004 of the European Parliament and the Council of 27 October EAN Unité de vente o
2004, and Regulation EC N 10/2011 of the committee of 14 January 2011 on EAN unit
materials and articles intended to come into contact with foodstuffs.

Toute mention Iégale

Date / Date :
Nom du signataire / Name of signatory :

Signature et cachet de la société / Signature and company stamp :

DOCUMENT STRICTEMENT CONFIDENTIEL ET AU SEUL USAGE DU CLIENT REPRODUCTION OU MODIFICATION INTERDITE.

Strictly confidential
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